
www.ngtool.cz datum: 22.6.2023

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Kleště s kulatými čelistmi

délka - 160mm, VDE izolace 1000V

Položka

Objednací kód NK 604 910

EAN 8595169549078

Popis

1000 V keště s kulatými čelistmi, jsou nástrojem používaným pro elektrotechnické práce, které vyžadují ochranu před nebezpečím
úrazu elektrickým proudem. Tyto kleště mají kulaté čelisti, které jsou navrženy tak, aby se snadno tvarovaly odizolované části
vodiče do tvaru oka pod šroubkový kontakt.
Hlavní výhody:
- čelisti ze speciální oceli, kalené v oleji, chromované, leštěné
- částečně ozubené kulaté čelisti k uchopení a tvarování vodiče
- multikomponentní rukojeť s certifikací 1000 V

 
Specifikace

• vyrobeny ze speciální nástrojové oceli, kalené v oleji, chromované, leštěné
• částečně ozubené kulaté čelisti k uchopení menších součástí
• nová pohodlná multikomponentní rukojeť speciálně tvarovaná proti sklouznutí ruky směrem k čelisti
• rukojeti jsou vyrobeny z izolačního materiálu, aby ochránily uživatele před elektrickým proudem
• izolace dle DIN EN 60 900 IEC 60 900 pro práci pod napětím
• izolace bezpečná při práci až do 1000 V AC 1500 V DC
• norma DIN ISO 5745
• délka: 160 mm
• váha: 147 g

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

